

Gazeta przystankowa

Numer 9 (133) / 2020
 Więcej na www.um.jaworzno.pl

Urząd Miejski w Jaworznie
 ul. Grunwaldzka 33, 43-600 Jaworzno, tel. (32) 61 81 800

Szanowni Mieszkańcy Jaworzna!
 Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia życzymy Państwu wszelkiej pomyślności oraz szczęśliwych chwil spędzonych w otoczeniu najbliższych.

Niech 2021 rok stanie się okazją do realizacji marzeń, a przede wszystkim niech obfituje w zdrowie, szczęście, porozumienie i życzliwość otoczenia.

Prezydent Miasta Jaworzna **Paweł Silbert**
 wraz z Zastępcą **Moniką Bryl**
 oraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej **Tadeuszem Kaczmarskiem**

Jaworzniacki ATOM 2.0 złagodzi skutki drugiej fali epidemii

Gmina Miasta Jaworzna aktualizuje działania w ramach Antykrzysowej Tarczy Ochrony Mieszkańców. Jaworzniacki ATOM 2.0 jest lokalną odpowiedzią na drugą falę pandemii. Przedsiębiorcy nadal mogą liczyć na wsparcie w zakresie miejscowych podatków. Właściciele lokali gastronomicznych otrzymali do swej dyspozycji dedykowany serwis internetowy GastroLawno, który znacząco usprawni realizację zamówień "na wynos" i promować będzie jaworzniackie punkty gastronomiczne.

JAWORZNIACKI ATOM 2.0

Antykrzysowa Tarcza Ochrony Mieszkańców



ATOM - multimedialna

Gmina Miasta Jaworzna aktualizuje lokalny Antykrzysowy Tarcza Ochrony Mieszkańców. Wskazywany zostaje - dostosowany do obecnej sytuacji - Jaworzniacki ATOM 2.0. W jego ramach realizacja Pakietu Wsparcia dla Biznesu umożliwia sławianie się o zmianę terminu płatności, rozłożenie zobowiązań na raty lub umorzenie zaległości w zakresie podatków lokalnych. Wniosek zostaje udzielane się 2-ty tydzie mając lub dostarczając gminnych nieruchomości i lokale użytkowe. Dotyczy to również lokal użytkowych w dyspozycji miejskich spółek (np. Wodociągi Jaworzno, PKM Jaworzno, ITBS).

Doła także miejska linia Infobiznes, poprzez którą przedsiębiorcy uzyskiwać wsparcie informacyjne na temat dostępnych mechanizmów wsparcia dla firm, które uległy wyłudzeniu stanu epideii. Pracownicy Wydziału Budownictwa-Finansowego UM w Jaworznie udzielają będą informacji pod nr tel. (32) 61 81 801 i (32) 61 81 809 lub przekierowując rozmówcę do odpowiedniej instytucji oferującej pomoc.

Nie należy bowiem zapomnieć o Posadowym Urzędzie Pracy w Jaworznie cały czas realizuje trybony pakietu pomocy w ramach Tarczy Antykrzysowej. To za pośrednictwem PU przedsiębiorcy mogą ubiegać się o dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników, dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności lub pożyczki jednorazowo wypłacone na pokrycie bieżących kosztów.

Więcej możliwości pomoci branży restauracyjnej

Z myślą o właścicielach lokali gastronomicznych, Gmina uruchomiła bezpłatny serwis internetowy "GastroLawno". Taki lokalni restauratorzy będą mogli za darmo zapisać swoje oferty. Co najważniejsze, serwis służy również sławianiu, a postać na kategorię tematycznie powołał na odpowiednie i ciekawe sformułowanie posadowczego systemu menu. "GastroLawno" będzie stał portalem, w którym jaworzniacy w jednym miejscu znajdą wszystkie dane dotyczące tematu: lokale gastronomiczne i będą mogli za jego pośrednictwem zadzwonić bezpośrednio do ulubionej lokalnej firmy. Restauratorzy po instalacji aplikacji mobilnej samodzielnie edycji treści i sprostowania efektywnego

© efektywnego "portaliu" naszego kielucha/menu. Uruchomiliśmy możliwość dołączania galerii zdjęć, menu, a obecnie polecamy restauracji dzięki interaktywnej mapie oraz kontaktowi poprzez wybrane urządzenia lub smartfony.

ATOM *Wspieramy Gastronomia*

- dedykowany mobilny serwis dla celów gastronomicznych -

- możliwość dołączenia galerii zdjęć i menu -

- możliwość dołączenia interaktywnej mapy -

- możliwość kontaktu poprzez wybrane urządzenia lub smartfony -

Wolniejszy tempa do samych mieszkańców Jaworzna zależy od czasu przywrócić lokalni gastronomiczni. Kluczem tak właśnie jest solidarności jaworzniacy w tym trudnym okresie pandemicznym i regularnie korzystanie z oferty ulubionych restauracji w trybie "na dostawę" lub na wynos. Urząd Miejski w Jaworznie zapewni bezkosztowe korzystanie z lokalnego serwisu gastronomicznego. Działawo serwis będzie stał się promowaniem, a sami restauratorzy będą mogli go uaktualniać i promować na swoich stronach np. w mediach społecznościowych.

Władze samorządowe zdecydowały o utworzeniu w 2021 roku specjalnego funduszu "Kulturalna Gastronomia", z którego dofinansowanie po pandemi będzie np. wydawania kulturalna, sportowa, autokultury, warsztaty edukacyjne, organizowanie przedsięwzięć w lokalach gastronomicznych (liczący widelce społecznie z zasadami sanitarnymi). Najbardziej projekty mają być dofinansowane kwotami do kilkuset złotych. To w tym celu na ponownie podjął się zainicjować restauratorzy jako kultury w mieście, a także zachęcić mieszkańców do korzystania z jaworzniackich kawiarni, restauracji i innych punktów. Zaady i charakter wsparcia przedstawiciele będą przedstawiali wkrótce.

Pomoc psychologiczna, specjalistów do dyspozycji

Pandemia przyniosła z sobą brak poczucia bezpieczeństwa, niepewność jutra, a u osób, które doświadczają rozłączeń wespole rodzynnych lub są na kwarantannie, także poczucie osamotnienia. Szczególnie dotkliwie jest to wśród osób starszych. Tejawicie mogli skorzystać z bezpłatnych ofert psychologicznych - dyspersji, pomocy w urzku, rewalidacji. Kwotyami zapewnienia osobom na kwarantannie pomocy psychicznej (linijny punkt), produkty żywnościowe, lekarstwa) zapamię się w Jaworznie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. AKOP uruchomił dział informacyjny w godz. 7:00-19:00 pod nr tel. (32) 61 81 940, gdzie można uzyskać informacje na temat wszelkich udzielanej pomocy.

ATOM *Opieka psychologiczna*

- pomoc psychologiczna -

- wsparcie w urzku -

- rewalidacja -

- produkty żywnościowe, lekarstwa -

- linijny punkt -

- 32 61 81 940

Pomoc psychologiczną zapewnienia natomiast Ośrodek Interwencji Kryzysowej. Rozmowy z psychologiem za pomocą komunikatora internetowego Skype można umówić na konkretny termin, zgłaszając się pod nr tel. (32) 618 37 77 lub 666 82 573. Rozmowy z terapeutką sąbejnie możliwe jest w poniedziałki i wtorki (w godz. 14:00-19:00) pod nr tel. 732 040 338.

Problemy psychologiczne wśród dzieci i młodzieży pomoci rozwiązuje mwa Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży "Azyzet" - owszta gra wespółnie i ludzkie funkcjonowanie Gminy - w Zespole Leczenia i Obserwacji. Potężną siatką z psychologiem lub lekarzem można zgłaszać pod nr tel. (32) 617 777.

Reorganizacja siatki połączeń

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w Jaworznie informuje, że od poniedziałku, 14 grudnia 2020 r. wdrożone zostaną nowe rozkłady jazdy zakładające zmianie liczby kursów i godzin odjazdów na liniach A, C, I, N1, S, 303, 304, 305, 307, 311, 312, 314, 319, 326, 350, 367, 372, 373.

Propozycje, do w związku z zapewnieniem możliwości w użytku autobusów w dni powszednie nadal realizować będą autobusy przy do dnia roboczego w dni wolne od pracy. Nie będą realizowane kursy do dni roboczych w dni wolne od pracy. W dni wolne od pracy (dni 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 grudnia) nie będą realizowane kursy do dni roboczego w dni wolne od pracy.

Więcej informacji na www.gkm.jaworzno.pl



WYKAZ NAJWAŻNIEJSZYCH TELEFONÓW DLA MIESZKAŃCÓW

<p>Wojewódzki Zarząd Województwa Śląskiego</p> <p>800 130 190</p> <p>32 22 77 77</p>	<p>Urząd Miejski w Jaworznie</p> <p>512 306 935, 690 538 610</p> <p>32 61 81 800</p>
<p>Urząd Miejski w Katowicach</p> <p>32 61 81 795</p>	<p>Urząd Miejski w Sosnowcu</p> <p>32 61 81 810</p>
<p>Urząd Miejski w Bydgoszczy</p> <p>32 61 81 810</p>	<p>Urząd Miejski w Łodzi</p> <p>32 61 81 810</p>

Infolinia NFZ 800 190 590

Pracownicy Skarpy Sanktuarium - specjalistycznego w Jaworznie Centrum Rehabilitacji i Terapii Artystycznej

512 306 935, 690 538 610

Infolinia do kontaktu z inspekcją sanitarną w sprawie koronawirusa

+48 22 25 00 115

Mało problemów z dostawami towarów? WYPYTAJ FORMULARZ ONLINE

Więcej informacji o możliwościach telefonicznych kontaktu na stronie: www.gm.jaworzno.pl/web/guest/infocentrum/kontakt

Więcej informacji na www.um.jaworzno.pl

